
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № П-2

г. Петропавловск-Камчатский от 20.02.2021

О признании утратившими силу 
отдельных приказов 
Министерства имущественных и 
земельных отношений  
Камчатского края 

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
17.02.2021 № 58-П «О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства имущественных и земельных отношений 

Камчатского края от 23.05.2014 № 101 «О создании общественного совета при 
Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края»;

2) приказ Министерства имущественных и земельных отношений 
Камчатского края от 02.06.2017 № 64 «О внесении изменений в Приказ 
Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 
23.05.2014 № 101 "О создании общественного совета при Министерстве 
имущественных и земельных отношений Камчатского края»;

3) приказ Министерства имущественных и земельных отношений 
Камчатского края от 20.06.2019 № 69 «О внесении изменения в приложение 1 к 
Приказу Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского 
края от 23.05.2014 № 101 «О создании общественного совета при Министерстве 
имущественных и земельных отношений Камчатского края»;

4) приказ Министерства имущественных и земельных отношений 
Камчатского края от 09.08.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение 1 
и 2 к Приказу Министерства имущественных и земельных отношений 
Камчатского края от 23.05.2014 № 101 «О создании общественного совета при 
Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края»; 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01DA2441007EAC6F914C7C8E677D7000B7

Владелец: Мищенко Иван Вячеславович

Действителен с 25.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

5) Приказ Министерства имущественных и земельных отношений 
Камчатского края от 28.10.2020 № 172 «О внесении изменений в Приказ 
Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 
23.05.2014 № 101 «О создании общественного совета при Министерстве 
имущественных и земельных отношений Камчатского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Министр   И.В. Мищенко


